
Zarządzenie Nr 59/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 30 czerwca 2005r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

Na podstawie § 14 uchwały Nr XXIII/242/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 31 stycznia 2005r. oraz art. 116 
ust. 5, art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z niniejszym załącznikiem. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 60.426.897 zł 
wydatków - 67.525.897 zł 
   w tym: 
 dotacje na zadania zlecone    - 9.604.032 zł, 
 dotacje realizowane na podstawie porozumień  -      59.800 zł.  
 
Deficyt budżetu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 5.000.000 zł oraz 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.099.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta  

 
       mgr inż. Marian Tomasz Goliński 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 59/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie  /+/ 7.700 7.700 
 80101  Szkoły podstawowe  /+/ 7.700 7.700 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 /+/ 7.700 7.700 

Dochody   ogółem 60.419.197 /+/ 7.700 60.426.897 
750   Administracja publiczna 6.150.800 /+/ 21.550 6.172.350 

 75095  Pozostała działalność 524.100 /+/ 21.550 545.650 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102.000 /+/ 1.100 103.100 
  4300 Zakup usług pozostałych 197.000 /+/ 20.450 217.450 

758   Różne rozliczenia 388.154 /-/ 38.675 349.479 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 388.154 /-/ 38.675 349.479 
  4810 Rezerwy  388.154 /-/ 38.675 349.479 

801   Oświata i wychowanie 19.135.476 /+/ 102.700 
/-/ 85.000 

19.153.176 

 80101  Szkoły podstawowe 9.109.444 /+/ 7.700 9.117.144 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 8.914.622 /+/ 7.700 8.922.322 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 /+/ 85.000 85.000 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  /+/ 85.000 85.000 
 80104  Przedszkola 3.113.805 /-/ 85.000 3.028.805 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 651.427 /-/ 85.000 566.427 
 80195  Pozostała działalność 26.000 /+/ 10.000 36.000 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

6.000 /+/ 10.000 16.000 

851   Ochrona zdrowia 491.800 /+/ 4.000 495.800 
 85195  Pozostała działalność 61.800 /+/ 4.000 65.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 /+/ 4.000 4.900 

852   Pomoc społeczna 18.145.739 /+/ 600 18.146.339 
 85202  Domy pomocy społecznej 308.000 /+/ 600 308.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 600 600 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 308.076 /+/ 500 308.576 
 85495  Pozostała działalność 19.000 /+/ 500 19.500 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 500 500 

926   Kultura fizyczna i sport 1.916.300 /+/ 2.025 1.918.325 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 216.300 /+/ 2.025 218.325 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 206.000 /+/ 2.025 208.025 

Wydatki   ogółem 67.518.197 /+/ 131.375 
/-/ 123.675 

67.525.897 

 
 
 


